DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MINHOCÁRIO ESCOLAR: UM
INSTRUMENTO PARA A EDUCAÇÃOAMBIENTAL EM UMA ESCOLA DE ENSINO
FUNDAMENTAL E MÉDIONO MUNICÍPIO DE PICUÍ – PB de autoria de EDVALDO
FERNANDES DA SILVA JUNIOR, FABIANA FLAYSE DA SILVA SANTOS, foi publicado
nos Anais II CONIDIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/33139

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/33139